


	
		
		
		


 













	
		 Jūsų vardas*

 
		

		El. Paštas*

 
		

	

	
		Tema

 
		

		Žinutė

 
		

		
		

	


Δ






		

	

	  	
	
	  	
	    
	    


 












Registruotis renginiui



	
		 Jūsų vardas*

 
		

		El. Paštas*

 
		

	

	
		Tema

 
		

		Žinutė

 


		

	


Δ






	    

	

		

	
	

MENUMENU


	
	0 443 25 948
	biblioteka@mrvb.lt




	
	

MENUMENU


	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Bibliotekos taisyklės
	Kolektyvinė sutartis
	Veiklos planai
	Veiklos ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Duomenų apsauga



	Apie mus
	Istorija
	Projektai
	Parama bibliotekai
	Bibliotekininkų draugija



	Struktūra ir kontaktai
	Struktūra
	Administracija
	Skyriai
	Struktūriniai padaliniai
	Elektroninio pašto sudarymo tvarka



	[image: Lietuviškai]

	[image: Lietuviškai]

	[image: English]




	
	
		
			
	
		
	  		Ieškoti:
	    	
	    	
	      		
	    	
	    

	














	
	
			
			
	
		
	  		Ieškoti:
	    	
	    	
	      		
	    	
	    

	


		

		
			
											
					
						[image: ]
					

						





	


	
	
		
		[image: ]
		
	
	
		
		[image: ]
		
	
	
		
		[image: ]
		
	
	
		
		[image: ]
		
	




	



		

		

				
		
			
				[image: Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka]
			


				
	

MENUMENU


	Darbo laikas
	Elektroninis katalogas
	Klausk bibliotekininko


	


	
		
		
				

MENUMENU


	Darbo laikas
	Kaip naudotis elektroniniu katalogu portale „iBiblioteka.lt“
	Klausk bibliotekininko
	Titulinis
	Renginiai
	
		
			[image: ]



	
			Renginiai
				Renginiai
	Renginių archyvas






	
			[image: ]



	
			Parodos
				Parodos
	Virtualios parodos












	Paslaugos
	
		
			[image: ]



	
			Mokamos paslaugos



	
			[image: ]



	
			Nemokamos paslaugos



	
			[image: ]



	
			TBA paslauga






	
		
			[image: ]



	
			Mobilioji biblioteka



	
			[image: ]



	
			Knygomatai



	
			Mokymai









	Vaikams
	
		
			[image: vaikams_renginiai]



	
			Parodos
				Parodos vaikams
	Edukaciniai užsiėmimai ir ekskursijos






	
			[image: ]



	
			Naujos knygos



	
			[image: ]



	
			Lėlių teatras






	
		






	Duomenų bazės
	
		
			[image: ]



	
			Duomenų bazių paieška









	Kraštotyra
	
		
			Atmintinų datų kalendoriai



	
			[image: ]



	
			Kraštotyros darbai



	
			Virtuali kraštotyra









	Biblioteka visiems
	
		
			[image: ]



	
			Biblioteka visiems



	
			[image: ]



	
			Pažink medijas su Klaudija









	Interaktyvus žemėlapis
	Naujienlaiškis
	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Bibliotekos taisyklės
	Kolektyvinė sutartis
	Veiklos planai
	Veiklos ataskaitos
	Projektai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Duomenų apsauga



	Apie mus
	Istorija
	Projektai
	Parama bibliotekai
	Bibliotekininkų draugija



	Svetainės struktūra
	Struktūra
	Administracija
	Skyriai
	Struktūriniai padaliniai
	Elektroninio pašto sudarymo tvarka



	0 443 25 948
	biblioteka@mrvb.lt


		

	

	
	
		
			

				
					
						Deja, toks puslapis nerastas.

					

					
						Panašu, kad čia nieko nėra. Galbūt jums padės paieškos galimybė arba viena iš žemiau esančių nuorodų?


						
	
		
	  		Ieškoti:
	    	
	    	
	      		
	    	
	    

	



						





					

				

			
		


	


	
		
			
	
	
				
						Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Laisvės g. 31, LT-89225 Mažeikiai.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190196674.



		
[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]

		

		
				
			Kontaktai
				Skaitytojų aptarnavimo skyrius, tel. (0 443) 25 948 ,

el. p. abonementas@mrvb.lt
	Vaikų ir jaunimo skyrius, tel. (0 443) 26 332,

el. p. vaikai@mrvb.lt


	el. p. biblioteka@mrvb.lt




		
Sekite mus:  			


		

		
				
						Maloniai kviečiame dalyvauti

trumpoje apklausoje

Dalyvauti



		
		

			
		



		
			
				
					© 2018 - 2024 Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka. Visos teisės saugomos.

				

			

			

		
	







	
	
		
		[image: Accessibility]
	


	
		
			Uždaryti		

		
						
	

		Uždaryti
	

			

	


	












    
















































	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


		
















	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Priimti“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

		
		
			
				
						
							Funkciniai
							
								
									
									Funkciniai
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę versiją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistiniai
							
								
								Statistiniai
							
							
								
							
						
				
				
					Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Valdykite pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti
		Neigti
		Peržiūrėti nuostatas
		Save preferences
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent



			

			












				
						
